
MUNICIPIO DE TIZAYUCA
HIDALGO

Estado Analítico del Activo
21/abr/2021

 Del 01/ene/2021 al 31/mar/2021
01:24 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: Enrique

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $301,900,894.08 $211,891,520.09 $69,667,716.00$142,223,804.09 $371,568,610.08

   ACTIVO CIRCULANTE $301,900,894.08 $81,433,786.08 $69,342,039.00$12,091,747.08 $371,242,933.08

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $155,814,011.56 $57,912,701.27 $46,997,259.30$10,915,441.97 $202,811,270.86

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $146,086,882.52 $23,521,084.81 $22,344,779.70$1,176,305.11 $168,431,662.22

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $130,457,734.01 $325,677.00$130,132,057.01 $325,677.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $90,604,073.68 $0.00$90,604,073.68 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $82,806,802.31 $325,677.00$82,481,125.31 $325,677.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $388,862.00 $0.00$388,862.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$44,842,003.98 $0.00-$44,842,003.98 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $1,500,000.00 $0.00$1,500,000.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

SINDICO HACENDARIO

C. JORGE LUIS VELASCO GASCA

PRESIDENTA MUNICIPAL

SECRETARIA DE FINANZAS

L.C. OLGA LIDIA ENCISO ISLAS LIC. SUSANA ARACELI ÁNGELES QUEZADA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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